
Zarządzenie Nr 0050.23.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) i § 10 ust. 3 uchwały  

nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

30 grudnia 2016 r. zmienionej: 

- Uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 37.831.964,80 zł o kwotę  

1.116,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 37.833.080,80 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się z kwoty 36.686.836,80 zł o kwotę 1.116,00 zł  

i po wprowadzonych zmianach  wynosi 36.687.952,80 zł; 

b) plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 1.145.128,00 zł; 

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.760.374,00 zł o kwotę  

1.116,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11.761.490,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 40.447.176,66 zł o kwotę  

1.116,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 40.448.292,66 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się z kwoty 36.557.098,54 zł o kwotę 1.116,00 zł  

i po wprowadzonych zmianach wynosi 36.558.214,54 zł; 

b) plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 3.890.078,12 zł; 

 



c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.760.374,00 zł o kwotę 

1.116,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11.761.490,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 8.814,00 zł, z przeznaczeniem na zadania 

z zakresu: gospodarki komunalnej - dział 900 – oświetlenie ulic, placów i dróg - rozdział 

90015, pozostała działalność - rozdział 90095; kultury fizycznej - dział 926 - pozostała 

działalność sportowa - rozdział 92695 w planie finansowym Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica. Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący:  

1) rezerwa ogólna w kwocie 80.000,00 zł uległa rozdysponowaniu o kwotę 8.814,00 zł  

i po wprowadzonych zmianach wynosi 71.186,00 zł, 

2) rezerwy celowe w kwocie 353.925,00 zł nie uległy rozdysponowaniu i wynoszą: 

a) na potrzeby zarządzania kryzysowego 112.000,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne 95.925,00 zł, 

c) zespół interdyscyplinarny 1.000,00 zł, 

d) organizacja prac społecznie użytecznych 45.000,00 zł, 

e) zadania inwestycyjne realizowane z Powiatem Pilskim 100.000,00 zł. 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.23.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2017.8 z dnia 27 stycznia 2017  r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2017, pochodzące z rezerwy celowej 

(cz. 83, poz. 24 p.n. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej), stanowią dotację 

na I kwartał 2017 r., przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  

w gminie - dział 852, rozdział 85215, o kwotę 800,00 zł; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.25.2017.8 z dnia 21 lutego 2017 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na  rok 2017, pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (cz. 83, poz. 15), przeznaczone na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - dział 855, rozdział 

85503, o kwotę 316,00 zł, 

 Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania z zakresu: gospodarki 

komunalnej - dział 900 – oświetlenie ulic, placów i dróg - rozdział 90015, pozostała 

działalność - rozdział 90095; kultury fizycznej - dział 926 - pozostała działalność sportowa 

- rozdział 92695. 

 

Pozostałe zmiany spowodowane są przesunięciami między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  
 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 


